2

[image: Тимашевск герб]
СОВЕТ
ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]СЕССИЯ от 21.12.2024    № 61
РЕШЕНИЕ
от 21.12.2024                                                                                     №  241
г.Тимашевск

О признании утратившим силу решения Совета
Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 20 января 2012 г. № 188 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 13 июля 2015 г.             № 243-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации                                    «О ветеринарии» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18 февраля 2016 г. № 38                             «О признании утратившим силу приказа департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18 января 2011 г.           № 7 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района, Совет Тимашевского городского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 20 января 2012 г. № 188 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района».
2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети         «Интернет» и официально обнародовать путем:
1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра «Заря» (МАУ «Экран») по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105;
2) размещения на информационном стенде в здании администрации         Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:                       г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного           доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского       поселения Тимашевского района, к указанному стенду.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                                   с 13 июля 2015 г.

	Председатель Совета
Тимашевского городского                 поселения Тимашевского района

                                              С.Г. Качанов

Глава Тимашевского городского
поселения Тимашевского района                                                             Н.Н. Панин

image1.jpeg